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Kraków, dnia 17.01.2024 r. 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 

 
Dotyczy: Dostawa komputerów typu All-in-One; nr sprawy 2/TP/IBiI/2024. 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści 2 wbudowane głośniki 2x 3W? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy, które zawarł w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 110mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy, które zawarł w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość instalacji 2szt. dysków twardych M.2 PCIe i HDD? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy, które zawarł w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści dyski 2x 1000GB, jeden M.2 NVMe i jeden SATA HDD, bez możliwości 
dołożenia kolejnego dysku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy, które zawarł w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści zasilacz 180W? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy, które zawarł w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 
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Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 7 portami USB 3.2 w tym jedno USB-C 3.2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy, które zawarł w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści głośność w trybie operatora wynoszącą maksymalnie 25 dB? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy, które zawarł w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ). 
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Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 
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